ignem in foveis densis: quod per raritatem non desinunt  
 vivere, imo magis habent. 3. a minusque propriis  
 etas aquae refrigerare, non igitur solum, sed  
 in late aq, quod raritatem, et densitatem in refrigeratione  
 densitas: quod nec dicitur igitur non solum. 4. quod  
 in 2. regione aer, quod refrigerat aq, seu vaporem  
 quod densat, et in id segregat, et in id, ut e  
 elementarij tenuissimam, in id usum: quod igitur  
 5. aerem ceterum solum dicitur, et id, quod est e  
 elementarij tenuissimam, et non usum.

Propter hanc causam sicut et dicitur  
 Arist. 2. Meteor. Divers. 5. et gener.

Numil. 3. in Hamaron, adeoque ignis defectuosa  
 et magna est mundi universitas gulcherimus  
 et nobilitatis, et ad ayendum et max. quod est  
 mans. In nos non negare ignis elementa, sed  
 in illud a factu dicitur aerem ceterum, quod non dicitur  
 sicut dicitur. testimonium. Dicitur 2. de mai-  
 ras, cuius dicitur aerem, aq, et aerem ceterum  
 in propriis suis, quod ignem. In 2. quod non solum  
 dicitur. 2. quod omnia aq, elementa in suis  
 suis esse naria animalibus, quod de seipsum in ter-  
 ra, quod sicut aq, respirant aere. Elementum  
 vis ignis dicitur aerem non esse animalibus quod  
 um: satis quod est quod dicitur in terra quod in illud  
 illud patet.

Alij dicunt ignem non ceterum dicitur  
 cum notitiam uniuerso quod suam  
 raritatem, sed non gabulum quod dicitur, et quod

et quod vicinum aere jam ingrederet. Si  
itaque ignem esse esse sine pabulo, ut visum  
fuit in lampade accensa in sepulchro Tulli-  
us in vna Luciana & phiala Neapolitana &  
quodam vnum est. Sicut in sua sphaera non  
non fiet via, quae deat. Quod dicitur, ac de-  
scendere. & quod si ignis in sua sphaera  
non exeret pabulo cometarum ad ea accendit spe-  
sus durarent. Quod quod videmus in magno in-  
cendio arboribus arboribus flammis, ignem in me-  
dio repere non esse ignis, & nulla in se esse  
sunt pabula. Sed hoc est in illis ignis, du-  
rare sine pabulo. Sed hoc ita fuit effectum  
ut tardissime arborerent.

videtur. videmus. & aeris regione ignis  
aere metheora, & ascendit cometarum ad  
aliam iam quod ab igne pio. Sed quod et videmus vna  
virescunt ignes, & aliter adhaerent. Sed non, hoc aut  
non ignes sunt ad ignem extendunt. Sed fieri ignes aut me-  
theora, & cometarum ab igne extante. Quod aerem. Vnde  
in illa ignes, & si in parte carborum, quod non  
accidit, ac non non arborum durarent. Quod ut arbor  
non pabulo quam ignis. Sed non. Sumus in parte  
sicut sum adhaerent, & ut quod autem quod  
quod in aerem. Sed non non negare quod ignis  
sunt ignis, si hoc daretur, quod ignis in aerem pa-  
bis, non. Cuius, illi ascenderet, sed negamus,  
ibi non extaret, & ad hoc nulla deo necessitas,  
ut dicitur.